

ALL-Byg ApS

Kræmmergårdsvej 14

9740 Jerslev J

CVR-nr. 30547004

Årsrapport

01-01-2016 - 31-12-2016

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2017



Anders Lauge Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

ALL-Byg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALL-Byg ApS Kræmmergårdsvej 14 9740 Jerslev J
CVR-nr.	30547004
Stiftelsesdato	18-06-2007
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Anders Lauge Larsen , Direktør
Revisor	NordLand Revision NordLand registrerede revisorer ApS Hjørringvej 442 9750 Østervrå CVR-nr.: 25518942
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murervirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -58.647, og virksomhedens balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 222.058, og en egenkapital på kr. -165.810

Selskabets drift har ikke været tilfredsstillende, hvorfor strukturen primo 2017 er lavet om til et udlejningsselskab med udlejning af stilladser og andet driftsmateriel. Der er således ikke længere nogen form for lønudgifter i selskabet, hvorfor selskabet vil være overskudsgivende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Kapitalen forventes reetableret inden for 1-2 år efter den gennemførte strukturændring via overskud af driften. Som underbygning af ejers opbakning til selskabet forventer ejer i 2017 at indfri pengeinstitutgæld i selskabet via indskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		290.479	282.341
Personaleomkostninger	1	-342.391	-332.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.776	-8.470
Driftsresultat		-58.688	-58.262
Finansielle omkostninger		-16.502	-9.997
Resultat før skat		-75.190	-68.259
Skat af årets resultat		16.543	13.796
Årets resultat		-58.647	-54.463
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-58.647	-54.463
Resultatdisponering		-58.647	-54.463

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.923	20.699
Materielle anlægsaktiver		13.923	20.699
Anlægsaktiver		13.923	20.699
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger	2	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.873	62.376
Udskudte skatteaktiver	3	56.262	39.719
Andre tilgodehavender		0	1.213
Periodeafgrænsningsposter		0	5.476
Tilgodehavender		198.135	108.784
Omsætningsaktiver		208.135	118.784
Aktiver		222.058	139.483

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-290.810	-232.163
Egenkapital	4	-165.810	-107.163
Gæld til banker		208.643	141.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.305	34.793
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.888	66.061
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.032	3.928
Kortfristede gældsforpligtelser		387.868	246.646
Gældsforpligtelser		387.868	246.646
Passiver		222.058	139.483
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	336.760	292.145
Pensioner	0	34.850
Andre omkostninger til social sikring	5.631	5.138
	<u>342.391</u>	<u>332.133</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
3. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	-56.262	-39.719
Reklassificeret til Udskudte skatteaktiver	56.262	39.719
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	2016	2015
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	221	-176
Omsætningsaktiver		-1.205
Skattemæssigt underskud	56.041	41.100
	56.262	39.719

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskap ital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-232.163	-107.163
Forslag til årets resultatdisponering		-58.647	-58.647
	125.000	-290.810	-165.810

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft et tab på kr. 58.647 i regnskabsåret, der sluttede den 31. december 2016. Selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med kr. 165.810 og selskabet har dermed tabt kapitalen. Disse forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen i 2017.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.